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Nydelig 3‑roms  
andelsleilighet i 1.etg med  
gangavstand til alle  
fasiliteter i sentrum. 
Nydelig 3‑roms andelsleilighet i 1.etg.

Leiligheten fremstår som meget pen og tiltalende, der eier har frisket  
opp leiligheten, slik at den nå er klar for ny eier. 

‑ Gangavstand til alle fasiliteter i sentrum. 
‑ Brl har inngått avtale om felles innkjøp av strøm til andelseierne 
‑ Rengjøring av trapper utføres av innleid firma
‑ Enhver andelseier i 1 etasje kan ved eget ønske selv bygge en trapp  
ned fra altan og ut på plenen(dette må andelseiere selv finansiere)
‑ Romslig, solrik balkong
‑ Vaktmestertjeneste v/  Boligservice 1 dag pr. uke
 ‑Avrettet gulv i stue med varmefolie på stue/  kjøkken
‑ Vedovn i stue
‑ Tilgang til el‑bil lader i regi av borettslagetNøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 2 390 000,‑
Fellesgjeld: Kr 692 611,‑
Omkostn.: Kr 1 134,‑
Total ink omk.: Kr 3 083 745,‑
Felleskostn.: Kr 8 871,‑
Selger: Ida Mari Mediå
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1955
BRA‑i/  BRA Total  69/  77 kvm
Tomtstr.: 3479.9 m²
Soverom: 2
Antall rom: 6
Gnr./  bnr. Gnr. 20, bnr. 65
Andelsnr.: 62
Oppdragsnr.: 1802250053

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/  Eiendomsmegler MNEF

Mobil 416 01 710
E‑post tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 8 m² Bod 1, Bod 2

1. etasje
BRA‑i: 69 m² Entré/  gang, Bad/  wc/  vaskerom, Soverom 1, Stue, Kjøkken, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Terrasse/  balkong

Ikke målbare arealer
Loft: Nettingsbod på ca. 5kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
3479.9 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt med asfaltert gårdsplass. 
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Festetid
Utløper 2053.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften er inkludert i felleskostnadene. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger i 1.etg i et veletablert boligområde like øst for Sankthanshaugen i Mo  
i Rana. 

Fra leiligheten er det kort avstand til byens mange fasiliteter og ca. 900 meter ned til  
sentrumskjernen/   gågata.

Sentrum av Mo m/    omegn byr på et rikt service‑ og kulturtilbud samt flere kjøpesenter,  
nisjebutikker, kaféer, restauranter, helsetjenester, badeland, idrettshaller/   ‑arenaer,  
barnehager, skoler, høgskoler m.m. Kort vei også til fine tur‑ og rekreasjonsområder  
ved havnepromenaden langs fjorden, samt også Klokkerhagen elvepark med tur‑ og  
skiløyper både sommer og vinter.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 

Bebyggelsen
Leilighet i 1. etasje i lavblokk fra 1953, bygd over 4 etasjer.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende lavblokker, eneboliger,  
flermannsboliger og noe småhusbebyggelse. 

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnas Hus (0‑5 år) 
Barnehagen Småtroll (1‑5 år)
Kirketunet barnehage (0‑5 år) 
Lyngheim skole (1‑7 kl.)
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan 

Skolekrets
Lyngheim

Offentlig kommunikasjon
Kommuneplan for Mo og omegn (KDP2013). Ikrafttredelse 16.06.2014.
Det bemerkes at det er en ny kommuneplan under utarbeidelse. Den nye planen har  
benevnelsen Kommunedelplan for byutvikling (KDPBU2024).
Undertegnede takstmann er ikke kjent med planforslag eller igangsatt planlegging  
som berører eiendommen. Rekvirent/   eier/   selger plikter å opplyse om dette hvis kjente  
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nåværende eller fremtidige planforslag kan berøre eiendommen i en eller annen form.

Bygningssakkyndig
Verdi Eiendomstakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enkel beskrivelse:
Støpt plate, grunnmur/   kjelleryttervegger av betong.
Betongkonstruksjon med etterisolerte og platekledde yttervegger.
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